АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013                                        №  187

с. Чажемто

О согласии с проектом Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» и направлении его в Совет Чажемтовского сельского поселения

Рассмотрев проект Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», в целях утверждения документа территориального планирования муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Согласовать проект Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» с учетом результатов публичных слушаний согласно приложению.

2. Направить проект  Генерального плана муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в Совет Чажемтовского сельского поселения для его утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чажемтовского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Чажемтовского

сельского поселения                                                                                     В.В. Марьин